У П Р А В Л Е Н И Е К У Л Ь Т У Р Ы И А Р Х И В Н О Г О Д Е Л А

О Р Л О В С К О Й О Б Л А С Т И

П Р И К А З

/ ^ p m a / y u f l / f r .
г. Орёл

№ •о же

О внесении изменений в приказ

В целях актуализации нормативно-правовой базы деятельности
Управления культуры и архивного дела Орловской области п р и к а з ы в а ю :

1. Внести изменение в приказ Управления культуры и архивного
дела Орловской области от 26 апреля 2019 года № 129
«О проведении в 2019 году Международного театрального фестиваля
«Русская классика» (далее - Фестиваль), изложив приложение 3 в новой
редакции (приложение).

2. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника
отдела культурно-досуговои
образования Королеву В. С.

деятельности, искусства и художественного

Начальник Управления Щеп/ Н. П. Георгиева

	Приказ об изменение Приказа о проведении в 2019 году Международного театрального фестиваля «Русская классика».pdf
	img461